
Zarządzenie Nr 68/2021 
Wójta Gminy Orońsko 
z dnia 30 lipca 2021 r.  

 
 
w sprawie: zmiany w planie dochodów i planie wydatków Gminy Orońsko na 2021 rok oraz  
                        zmiany w planie finansowym zadań z zakresu administracji rządowej oraz  
                        innych zadań zleconych jst odrębnymi ustawami 
 
 
 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2021 r. poz. 1372), art. 222 ust. 4, art.  257 ust. 3, art. 258 ust. 1 ustawy  
z dnia27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305), § 8 pkt 4  
ust. a uchwały budżetowej na rok 2021 Rady Gminy w Orońsku Nr XXXVIII/187/2021  
z dnia 29 stycznia 2021 r. 
 

zarządzam, co następuje: 
 

§ 1 
I. Zmniejsza się plan dochodów budżetowych o kwotę 247 160 zł. 

II. Zmniejsza się plan wydatków budżetowych o kwotę 247 160 zł. 
III. Dokonuje się przeniesienia w planie wydatków budżetowych w ramach działu na kwotę  

81 391 zł. 
IV. Plan dochodów po zmianach wynosi 36 238 236 zł. ogółem, w tym dochody bieżące  

w wysokości 30 273 319 zł., dochody majątkowe w wysokości 5 964 917 zł. i otrzymuje 
brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

V. Plan wydatków po zmianach wynosi 39 030 744 zł. ogółem, w tym wydatki bieżące  
w wysokości 30 294 643 zł., wydatki majątkowe w wysokości 8 736 101 zł.  
i otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

VI. Plan dochodów na zadania z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
jst odrębnymi ustawami otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego 
zarządzenia.  

VII. Plan wydatków na zadania z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
jst odrębnymi ustawami otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszego 
zarządzenia. 
 

§ 2 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 

Wójt Gminy Orońsko 
/-/ Henryk Nosowski 

 



 2 

 
Uzasadnienie 

do Zarządzenia Nr 68/2021 Wójta Gminy Orońsko z dnia 30 lipca 2021 r. 
 

 Zmniejszenia po stronie dochodów i po stronie wydatków w wysokości 247 160 zł. 

dokonano na podstawie decyzji Wojewody Mazowieckiego w zakresie: 

1. dotacji na realizację programu Dobry Start w wysokości  247 000 zł. 

2. dotacji na realizację programu Karta Dużej Rodziny w wysokości 160 zł. 

 

 Dokonano przeniesienia w planie wydatków budżetowych w ramach działu  

na kwotę 81 391 zł., w tym m.in.: 

1. na kwotę 76 900 zł. związane z zabezpieczeniem środków na wypłatę wynagrodzeń  

i pochodnych w ramach realizacji zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych. 

2. na kwotę 4 491 zł. zabezpieczając środki na wydatki związane z bieżącym 

funkcjonowaniem GOPS. 



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 68/2021 Wójta Gminy Orońsko z dnia 30 lipca 2021 r.

Tabela Nr 1 do uchwały budżetowej po zmianach na 2021 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 10 214 381,00 -247 160,00 9 967 221,00

85503 Karta Dużej Rodziny 320,00 -160,00 160,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

320,00 -160,00 160,00

85504 Wspieranie rodziny 247 000,00 -247 000,00 0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

247 000,00 -247 000,00 0,00

Razem: 36 485 396,00 -247 160,00 36 238 236,00

BeSTia Strona 1 z 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 68/2021 Wójta Gminy Orońsko z dnia 30 lipca 2021 r.

Tabela Nr 2 do uchwały budżetowej - Plan wydatków po zmianach na 2021 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 11 028 502,00 0,00 11 028 502,00

80101 Szkoły podstawowe 7 540 418,00 -76 900,00 7 463 518,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 290 998,00 -5 600,00 285 398,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 725 511,00 -60 000,00 4 665 511,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 913 000,00 -10 000,00 903 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 130 000,00 -1 300,00 128 700,00

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

315 656,00 76 900,00 392 556,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 12 180,00 5 600,00 17 780,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 220 960,00 60 000,00 280 960,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 44 300,00 10 000,00 54 300,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 6 350,00 1 300,00 7 650,00

852 Pomoc społeczna 1 192 206,00 0,00 1 192 206,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 247 951,00 0,00 247 951,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 162 590,00 1 691,00 164 281,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 4 400,00 -1 000,00 3 400,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 2 800,00 12 800,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 500,00 -1 300,00 1 200,00

4410 Podróże służbowe krajowe 2 800,00 -1 500,00 1 300,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 538,00 -691,00 847,00

855 Rodzina 10 259 757,00 -247 160,00 10 012 597,00

85503 Karta Dużej Rodziny 320,00 -160,00 160,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 272,00 -136,00 136,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 48,00 -24,00 24,00

85504 Wspieranie rodziny 277 296,00 -247 000,00 30 296,00

3110 Świadczenia społeczne 234 500,00 -234 500,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 502,00 -1 802,00 3 700,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 758,00 -248,00 510,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 050,00 -10 050,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 800,00 -300,00 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 600,00 -100,00 500,00

BeSTia Strona 1 z 2



Razem: 39 277 904,00 -247 160,00 39 030 744,00

BeSTia Strona 2 z 2



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 68/2021 Wójta Gminy Orońsko z dnia 30 lipca 2021 r.

Plan dochodów na zadania zlecone po zmianach na 2021 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 10 131 581,00 -247 160,00 9 884 421,00

85503 Karta Dużej Rodziny 320,00 -160,00 160,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

320,00 -160,00 160,00

85504 Wspieranie rodziny 247 000,00 -247 000,00 0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

247 000,00 -247 000,00 0,00

Razem: 10 405 037,00 -247 160,00 10 157 877,00

Strona 1 z 1



Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 68/2021 Wójta Gminy Orońsko z dnia 30 lipca 2021 r.

Plan wydatków na zadania zlecone po zmianach na 2021 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 10 131 581,00 -247 160,00 9 884 421,00

85503 Karta Dużej Rodziny 320,00 -160,00 160,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 272,00 -136,00 136,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 48,00 -24,00 24,00

85504 Wspieranie rodziny 247 000,00 -247 000,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 234 500,00 -234 500,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 802,00 -1 802,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 248,00 -248,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 050,00 -10 050,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 300,00 -300,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 100,00 -100,00 0,00

Razem: 10 405 037,00 -247 160,00 10 157 877,00

Strona 1 z 1


